REPUBLIKA E KOSOVES \ ,
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO N

} ) KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES

Sipus Nenit 43.7 dhe 44.2 (¢ Rregullave dhe Udhézuesit Operativ ie Prokurimit Publik

Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:
Transporti i nxénésve pér shkollat e komunes se Shtimes

Numri i aktivitetit te prokurimit: 617-2018-089-221

Nr. Emri dhe adresa e Operatorit Ekonomik Vlera totale e ofertés
1. | NTUFLAMURITOURS' PJETERSHTICE. 72000, Shtime 1880,00 €
2. | AUTO-TAXI ISLAM DELIU. Rancé. 72000, Shtime 7238,00 €
3. AUTOTRANSPORTUES MURAT HAZIRI Rr. Milaim Beha, 4698,12 €

72000, SHTIME

4. AUTO TAXI RAIF TAHIRIL Rr Ajet Muqaj nr. 31,72000. Shtime 4888,00 €

5. KOMBI TAX! AVDULLA ISMAJLI SHTIME. 72000, 5828,00 €
CARRALEVE

6. AUTO TAXI AVNI KRASNIQI. Fshati Karaqicé, Shtime, 10000 5264,00 €
Karagqicé

Rezultati i aktivitetit t& prokurimit:

Komuna Shtime shpérblen me kontraté :

Nr Emri dhe adresa ¢ Operatorit Ekonomik Vlera totale e ofertés Lot

. | NT."FLAMURITOURS" PJETERSHTICE, 72000. Shtime | 1880,00 € \%

2. | AUTOTRANSPORTUES MURAT HAZIRIL Rr. Milaim 4698,12 ¢ 1
Beha. 72000.

3. | AUTO TAXT AVNI KRASNIQI, Fshati Karaqicé, Shtime. 5264,00 € 1A%
10000. Karaqicé

4. | KOMBI TAXI AVDULLA ISMAJLIL SHTIME. 72000, 5828,00 € i
CARRALEVI:

5. | AUTO-TAXIISLAM DELIU. Rancé 72000. Shtime 7238,00 € I

Emri dhe mbiemri 1 ZPP:
Havé QARRI Data: 23.08.2018

S



